様式第３号（第12条関係）

補助事業実績報告書
令和　年　月　日
　射水市長　様

　補助事業者
　　住所又は所在地
氏名又は名称
射水市補助金等交付規則第12条の規定により次のとおり報告します。

	指令年月日
令和　　年　　月　　日
	指令番号
　　　射水市指令商第　　　　号

	補助年度
　　　　　令和７年度
	補助金等の名称
射水市寿司店等新規出店維持応援補助金

	補助事業の名称

	[bookmark: _GoBack]補助事業の施行場所

	補助金等の額
　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

	着手年月日
　令和　年　月　日
	完了年月日
　令和　年　月　日

	経過及び内容

	添付書類
1 事業実施報告書
2 対象経費内訳書
3 営業の許認可等の写し
4 補助対象経費の支払証拠書類、写真等
5 その他